

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبرداد:

۵۶ حوزه تصحیح اوراق امتحان نهایی دانش آموزان در فارس فعال شده‌اند

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: نقاط ضعف و قوت برگزاری امتحانات نهایی جمع آوری و حتما ستاد سنجش آموزش و پرورش استان به بررسی و تحلیل آنها برای اجرای مطلوب تر در سال آینده بپردازند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، محمد خلیل عسکری در جمع اعضای ستاد سنجش آموزش و پرورش استان گفت: با توجه به اینکه نمرات امتحان نهایی در کنکور امسال تاثیر زیادی دارند لذا ضروری است در تصحیح برگه های امتحان نهایی تسریع انجام گیرد. مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: امسال در استان فارس بدین منظور علاوه بر ۱۶ حوزه تصحیح اوراق امتحان نهایی اصلی حدود ۴۰ حوزه تصحیح اضافه شده است تا این کار سرعت پیدا کند.

عسکری با اشاره به اینکه در سنوات گذشته ابلاغ هایی که برای افراد در حوزه های برگزاری و تصحیح امتحانی در فرایند ارزشیابی موثر بوده و اخیرا هم در فرایند رتبه بندی به آن توجه ویژه ای شده ضرورت دارد در صدور این ابلاغ ها دقت لازم انجام گیرد تا حقی از هیچ همکار فرهنگی ضایع نشود. مدیرکل آموزش و پرورش فارس با اشاره به اینکه کار اسکن تمام برگه های امتحان نهایی یک روز پس از برگزاری آخرین آزمون به اتمام رسیده است گفت: در استان فارس بیش از ۲ میلیون برگ امتحانی اسکن و به حوزه های تصحیح ارسال شده است.

عسکری با اشاره به اینکه امسال در استان فارس ۳۷ هزار دانش آموز پایه دوازدهم در امتحان نهایی شرکت کردند گفت: ۲۲ هزار و ششصد دانش آموز نیز به منظور ترمیم نمره در این امتحانات شرکت کردند که در مجموع از ۵۹ هزار و ششصد دانش آموز آزمون نهایی اخذ شده است. مدیرکل آموزش و پرورش فارس همچنین از تعیین نماینده های ویژه خود برای بررسی وضعیت حوزه های تصحیح امتحانی در سراسر استان خبرداد و گفت: این نمایندگان می بایست ضمن بازدیدهای حضوری از این حوزه ها، گزارش های روزانه از روند تصحیح اوراق امتحان نهایی را به ستاد امتحانات اداره کل ارائه کنند.

رئیس اداره سنجش آموزش و پرورش فارس نیز در این جلسه گفت: کار تصحیح اوراق امتحانی آغاز شده و با توجه به اینکه امسال این تصحیح جدید و به صورت الکترونیکی است و انجام این فرایند یک کار آموزشی و نیاز به یادگیری دارد برای دبیرانی که در حوزه تصحیح حضور پیدا می کنند گواهی دوره ضمن خدمت صادر خواهد شد.

امیر شیرازی نژاد همچنین از برگزاری قریب الوقوع آزمون ورود به پایه هفتم مدارس تیزهوشان استان خبرداد و گفت: در این آزمون که پنجشنبه یکم تیرماه برگزار می شود ۱۱ هزار و پانصد و چهل و هفت دانش آموز در ۶۹ حوزه امتحانی با هم به رقابت خواهند پرداخت.

رئیس اداره سنجش آموزش و پرورش فارس همچنین گفت: آزمون ورود به پایه دهم مدارس تیزهوشان استان نیز جمعه دوم تیرماه برگزار خواهد شد که در آن بیش از ۵ هزار و ده دانش آموز در ۱۸ حوزه امتحانی حضور خواهند داشت.

شیرازی نژاد همچنین گفت: آزمون ورود به پایه دهم مدارس نمونه دولتی استان نیز با شرکت ۲۲ هزار و ششصد و هفتاد و نه دانش آموز در ۱۳۱ حوزه امتحانی روز جمعه نهم تیرماه برگزار خواهد شد.